上 海 理 工 大 学 理 学 院 文 件
上理工理〔2018〕04 号

关于何常香等同志任职的通知

院内各部门:

为进一步促进理学院的学科建设和发展，加强各级领导干部队伍

建设，以保证学院各项工作的有序开展，经学院党政联席会议研究决

定:

1、聘任何常香为数学系主任；

聘任沈春根、魏连鑫、汪文军为数学系副主任。

2、聘任李重要为物理系主任；

聘任严非男、寇志起、于海涛为物理系副主任。

3、聘任黄明贤为化学系主任；

聘任张淑平、欧阳瑞镯、计亚军为化学系副主任。

任期与学院行政领导班子的任期相同，任期内因机构调整、工作

变化、职务变动等原因需进行职务调整时，任期至职务调整时止。

特此通知。

理学院

2018.5.15

主题词：任职 通知

校 对：刘德强 打 印：王丹琼

发文单位：理学院办公室 发文日期：2018 年 5 月 15 日